
 

 
 

Mgr. Pavla Kaufmannová 
Advokátka 

Pavla Kaufmannová se specializuje na oblast pracovního a cizineckého práva.  
 
V oblasti pracovního práva se zaměřuje zejména na problematiku uzavírání pracovněprávních vztahů a 
jejich ukončování, nastavení odměňování zaměstnanců, přípravu pracovněprávní dokumentace, 
interních předpisů zaměstnavatelů, pracovněprávní due diligence, pracovněprávní aspekty transakcí a 
ochrany osobních údajů. 
 
V oblasti cizineckého práva se zaměřuje na získávání pracovních a pobytových oprávnění pro 
zaměstnance ze zemí mimo Evropskou unii vyslané nadnárodními společnostmi k výkonu práce do 
České republiky, na získávání povolení k přechodnému a trvalému pobytu pro cizí státní příslušníky a 
na další otázky související s cizineckým právem.  

 
Před nástupem na pozici advokátky pracovala téměř pět let v naší advokátní kanceláři jako právní asistentka a posléze jako advokátní 
koncipientka.  
 
Transakce 

 poradenství nadnárodní společnosti při vstupu na český trh z pohledu pracovního práva 
 poradenství a podpora mezinárodní společnosti při přípravě pracovněprávní dokumentace, včetně interních předpisů 
 poradenství při restrukturalizacích společností z pohledu pracovního práva 
 poradenství při vyšetřování mobbingu na pracovišti 
 poradenství v rámci interního vyšetřování zaměstnanců 
 poradenství nadnárodní společnosti při získání povolení ke zprostředkování zaměstnání pro agentury práce; 
 poradenství nadnárodním společnostem při vyslání zaměstnanců z USA, Mexika, Brazilské federativní republiky, Ruské 

federace, Čínské lidové republiky a dalších zemí k výkonu práce do České republiky 
 poradenství v otázce získání českého občanství 
 poradenství v otázce získání přechodného a trvalého pobytu 
 poradenství v otázce získání zaměstnanecké karty, modré karty, krátkodobého víza a dlouhodobého víza 
 poradenství při získání povolení k zaměstnání 

 
Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora 
 
Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Univerzita Palackého, Právnická fakulta, Olomouc (2014), titul Mgr. 
 
 

E: pavla.kaufmannova@havelpartners.cz 
T: +420 731 623 179 
 


	Mgr. Pavla Kaufmannová

